Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 173

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

Recipit hęc buto ... (77') ... cui opus fuerit.
Medicamen ad fistola. Senicione ... infund. Potio ad fistola. Gelasia ... cum uino.

Ad crassitudinem. Prēhendis scoria ... manducat.
Ad sitem repremenda. Prehindis de tremulo ... patit. Ad cor pulsum. Prehindis de moracio ... probatum est. Ad nuces conficiendis. M. III. iunio ... quod uolueris, domine Breue cum memoraturio ... mittere facias. Explicit.

Unten seu quod eris | se

78 *Federproben fix | omnia | enim | palli/r | Con | populus*
78' *a/rnera | et quod cumque solueris super terram erit solutum*
et in celis (eu. Matth. 16, 19) dicit dominus | Simoni Petro mit Neu-
men | pater

79 *hp hhrt | pax te | cum | que n/// | qui uicerit | Sul Luna Mars*
Venus Saturnus Mercurius Iouis | quicq | nrae | tibi r | qui uicerit tibi
re | qui | uel. | omnium Inimicorum suorum dominab | stabat | stabat

Schild Beda de temporibus vi³ cronica quedam | Decem predicationa-
menta Aristotelis et liber peryme⁴. eiusdem | Mellius grammaticus de
metris Item Sibillinum dictum | Ars Pompei grammatici de 8 partibus
oracionis | Ammonicio Iohannis episcopi Constanⁿi ad Gregoriam | in-
hētem in palacio de bona Institucione vite | Auf dem Vorderdeckel 43

Holzband mit grauem Leder überzogen; von den zwei Lederspangen
(mit Metall beschlagen) die eine ab.

+

CLXXIII. 45 f. (35 l.) 267 X 198, s. XIV.

f. 1—40 = 5 Quaternionen; 41. 42. 43 | 44. 45. x

<i>Tabulae astronomicae, mit Nachträgen 2. Hand bis a. 1425.</i>	
f. 1	Tabula veri motus Lune Anno domini 1342 ... (1') ... 1343
... (2)	1344 ... (2') ... 1345 ... (3) ... 1346 ... (3') ... 1347
... (4)	1348 ... (4') ... 1349 ... (5) ... 1350 ... (5') ... 1351
... (6)	1352 ... (6') ... 1353 ... (7) ... 1354 ... (7') ... 1355
... (8)	1356 ... (8') ... 1357 ... (9) ... 1358 ... (9') ... 1359
... (10)	1360 ... (10') ... 1361 ... (11) ... 1362 ... (11') ...
1363	... (12) ... 1364 ... (12') ... 1365 ... (13) ... 1366 ... (13')
... 1367	... (14) ... 1368 ... (14') ... 1369 ... (15) ... 1370 ...
(15')	1371 ... (16) ... 1372 ... (16') ... 1373 ... (17) ... 1374

... (17') ... 1375 ... (18) ... 1376 ... (18') ... 1377 ... (19) ... 1378
 (19') ... 1379 ... (20) ... 1380

21 Tabula veri motus Capitis draconis ad annos domini subscriptos (1342—1353). **21'** (a. 1354—1365). **22** (a. 1366—1377). **22'** (a. 1378—1380).

23 Tabula veri motus Saturni ad annos domini subscriptos (1336—1347). **23'** (a. 1348—1359). **24** (a. 1360—1371). **24'** (a. 1372—1383). **25** (a. 1384—1393).

26 Tabula veri motus Iouis ad annos domini subscriptos (1342—1347). **26'** (a. 1348—1353). **27** (a. 1354—1359). **27'** (a. 1360—1365). **28** (a. 1366—1371). **28'** (a. 1372—1377). **29** (a. 1378—1380).

30 Tabula veri motus Martis ad annos domini subscriptos (1342—1347). **30'** (a. 1348—1353). **31** (a. 1354—1359). **31'** (a. 1360—1365). **32** (a. 1366—1371). **32'** (a. 1372—1377). **33** (a. 1378—1380).

34 Tabula veri motus Veneris ad annos domini subscriptos (1342—1353). **34'** Residuum tabule Veneris (1342—1353). **35** Residuum tabule Veneris (1342—1353). **35'** Tabula veri motus Veneris ad annos domini subscriptos (1354—1365). **36** Residuum tabule Veneris ad annos domini subscriptos (1354—1365). **36'** Tabule residuum Veneris (1354—1365). **37** Tabula veri motus Veneris ad annos domini subscriptos (1366—1377). **37'** Residuum tabule Veneris (1366—1377). **38** Residuum tabule Veneris (1366—1377). **38'** Tabula veri motus Veneris ad annos domini subscriptos (1378—1380).

39 Tabula veri motus Mercurij ad annos domini subscriptos (1342—1353). **39'** Residuum tabule Mercurij (1342—1353). **40** Residuum tabule Mercurij (1342—1353). **40'** Tabula veri motus Mercurij ad annos domini subscriptos (1354—1365). **41** Residuum tabule Mercurij (1354—1365). **41'** Residuum tabule Mercurij (1354—1365). **42** Tabula veri motus Mercurij ad annos domini subscriptos (1366—1378). **42'** Residuum tabule Mercurij (1366—1377). **43** Residuum tabule Mercurij (1366—1377). **43'** Tabula veri motus Mercurij ad annos domini subscriptos (1378—1380).

44—45 Tabula proporcionis pro diebus intermedijs

1 . liber Augie maioris.

Beschriebenes Papier als Deckblatt. Pergament-Umschlag.

+

CLXXIV. (1 c., 21 l.) 268 X 213, s. IX—X.

Euangelia cum concordantiis euangelistarum.

I. Bruchstücke von 5 Blättern abgelöst aus Reichenauer Einbänden.